
Zarządzenie Nr 19  /2022 

Wójta Gminy Kościan 

z dnia  22 marca  2022 r. 

 

 

 

W sprawie : zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej  

                      instytucji kultury – Biblioteki Publicznej Gminy Kościan. 

 

 

Na podstawie art. 29 ust.5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020 r. poz.194 ) oraz  

art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz.U. 2021 poz. 217) 

oraz § 16 pkt 5 Statutu Biblioteki Gminy Kościan stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr XXXIX/389/10 Rady Gminy Kościan z dnia 24 maja 2010 roku  

Zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

 

 Zatwierdzam  roczne sprawozdanie finansowe za rok 2021 samorządowej  instytucji kultury    

 Biblioteki Publicznej Gminy Kościan. 

 

 § 2. 

 

Sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2021 r. 

3) rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31.12.2021 r. 

4) informacji dodatkowej składającej się z wprowadzenia do sprawozdania finansowego i  

    Dodatkowych informacji i objaśnień za rok 2021 

Powyższe sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                  Wójt Gminy Kościan 

                                                                    /-/ Andrzej Przybyła 

 


